
PRVI OSNOVNI SUD U BEOGRADU 

PIB: 106400870

KATANIĆEVA 15

11000 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 25.09.2020

Broj: Su IV22-14-7/2020

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naručilac: PRVI OSNOVNI SUD U BEOGRADU

Referentni broj: 04/20

Naziv nabavke: Štampani obrasci

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2020/S F02-0000681

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge

Glavna CPV oznaka: 22000000

Naziv predmeta / partije: dostavnice, molbe, nalozi, obaveštenja, pozivi, predlozi i dr. štampani obrasci koji se nalaze u 
tehničkoj specifikaciji, koji su predmet ove patije javne nabavke

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 1.000.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljujeprivrednom subjektu:

MEHANOGRAF-JU DOO, 100014828, ALEKSINAČKIH RUDARA 15, NOVI BEOGRAD, 11070, Srbija

Vrednostugovora (bez PDV): 483.440,00

Vrednostugovora (sa PDV): 580.128,00

Valuta: RSD

Obrazloženje:

Komisija u otvorenom postupku za javnu nabavku dobara štampanih obrazaca broj 04/20  ustanovila je da je do naznačenog 
roka za dostavljanje ponuda do 11.09.2020. godine do 12 časova putem Portala za javne nabavke  prispelo ukupno četiri 
ponude.

Za Partiju 2 dostavnice, molbe, naloge, obaveštenja, pozive, predloge, uverenja i ostali štampani obrasci koji se nalaze u 
tehničkoj specifikaciji, koji su predmet ove  partije javne nabavke dostavljene su dve ponude i to sledećih privrednih 
subjekata: Mehanograf  JU  d.o.o., Novi Beograd ukupnom ponuđenom cenom 483.440,00 dinara bez pdv-a, odnosno 
580.128,00 dinara sa pdv-om i Izdavačko preduzeće Epoha doo, Požega ukupnom ponuđenom cenom 920.900,00 dinara bez 
pdv-a, odnosno 1.105.080,00 dinara sa pdv-om.

Komisija za javnu nabavku je nakon pregleda i stručne ocene ponuda konstatovala sledeće: 

Za Partiju 2

Naručilac je dana 21.09.2020. godine uputio zahtev privrednom subjektu  Mehanograf -Ju doo  za Partiju 2 u skladu sa 
članom 143. Zakona o javnim nabavkama da se izjasni o sadržaju ponuđene cene koja značajno odstupa u odnosu na tržišnu, i
izaziva sumnju u mogućnost izvršenja i realizacije javne nabavke. Privredni subjekt je na zahtev naručioca odgovorio dana 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 1



22.09.2020. godine, da navedene obrasce radi duži niz godina, da ima dosta gotovih obrazaca na lageru, da za ovu javnu 
nabavku ima obezbeđenu dosta povoljnu sirovinu.

Komisija za javnu nabavku je iznela mišljenje da su u ovoj javnoj nabavci ispunjeni uslovi za izbor blagovremene i prihvatljive 
ponude, i preporučila je odgovornom licu naručioca za Partiju 2 izbor privrednog subjekta  Mehanograf  JU  d.o.o., Novi 
Beograd  . 

Odgovorno lice naručioca prihvatilo je predlog komisije za javnu nabavku i donelo je odluku o dodeli ugovora kojom se 
ugovor za Partiju 2 dodeljuje privrednom subjektu Mehanograf  JU  d.o.o., Aleksinačkih rudara 15, Novi Beograd.

Uputstvo o pravnom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki odluke naručioca kojom se okončava postupak javne nabavke, u skladu sa odredbama Zakona o javnim 
nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19)

IZVEŠTAJ O POSTUPKU

Datum kreiranja izveštaja: 25.09.2020 15:20:40

Podaci o postupku

Naziv postupka Štampani obrasci
Ref. broj 04/20
Vrsta postupka Otvoreni postupak
Procenjena vrednost 5.000.000,00
Tehnika
CPV 22000000-Štampani materijal i srodni proizvodi
Kratak opis nabavke Štampani obrasci
Podeljen u partije DA
Broj objave 2020/S F02-0000681
Vrsta objave Javni poziv
Objavljeno 29.08.2020
Rok za podnošenje 11.09.2020 12:00:00

Članovi komisije za javnu nabavku

Ime i prezime
Jelena Bošković
Sofija Ilić
Stevan Kriško
Biljana Selačanin
Jelenka Grba



Podaci o predmetu / partijama

Broj partije 1
Naziv partije Koverte ( S2, S3, S4, S5 i S6), blanko koverta, lepeze za spise i omoti spisa
Procenjena vrednost 4.000.000,00
Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Ostali zahtevi nabavke
Naziv kriterijuma
Rok isporuke

Broj partije 2
Naziv partije dostavnice, molbe, nalozi, obaveštenja, pozivi, predlozi i dr. štampani obrasci koji se nalaze u tehničkoj specifikaciji, koji 

su predmet ove patije javne nabavke
Procenjena vrednost 1.000.000,00
Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Ostali zahtevi nabavke
Naziv kriterijuma
Rok isporuke

Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 11.09.2020 12:30:00
Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 11.09.2020 12:30:03

Broj partije
Naziv partije

Broj pristiglih ponuda / prijava

Ponuđač

MEHANOGRAF-JU DOO, ALEKSINAČKIH RUDARA 15, 11070, NOVI 
BEOGRAD, Srbija

IZDAVAČKO PREDUZEĆE EPOHA DOO POŽEGA, BAKIONICA, BB, 
31210, Bakionica, Srbija

Primedbe na postupak javnog otvaranja ponuda

Nije bilo primedbi na postupak otvaranja ponuda.

ODLUKA O DODELI UGOVORA 3



Analitički prikaz podnetih ponuda

Broj partije : 2
Naziv partije: dostavnice, molbe,
nalozi, obaveštenja, pozivi, 
predlozi i dr. štampani obrasci 
koji se nalaze u tehničkoj 
specifikaciji, koji su predmet ove
patije javne nabavke

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok 
isporuke 
[Dani]

Rok važenja 
ponude

IZDAVAČKO PREDUZEĆE 
EPOHA DOO POŽEGA

920900.00 1105080.00 RSD45 dana, 
virmanski, na 
tekući račun 
ponuđača

5.00 30 dana 

MEHANOGRAF-JU DOO 483440.00 580128.00 RSD45 dana, 
virman

5.00 90

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravaka

Broj partije : 2
Naziv partije: dostavnice, molbe,
nalozi, obaveštenja, pozivi, 
predlozi i dr. štampani obrasci 
koji se nalaze u tehničkoj 
specifikaciji, koji su predmet ove
patije javne nabavke

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok 
isporuke 
[Dani]

Rok važenja 
ponude

IZDAVAČKO PREDUZEĆE 
EPOHA DOO POŽEGA

920900.00 1105080.00 RSD45 dana, 
virmanski, na 
tekući račun 
ponuđača

5.00 30 dana 

MEHANOGRAF-JU DOO 483440.00 580128.00 RSD45 dana, 
virman

5.00 90

Rezultati stručne ocene

Broj partije 2
Naziv partije dostavnice, molbe, nalozi, obaveštenja, pozivi, predlozi i dr. štampani obrasci koji se nalaze u tehničkoj specifikaciji, koji 

su predmet ove patije javne nabavke

Ponuđač Odbija se Konačna cena
MEHANOGRAF-JU DOO NE 483.440,00
Napomena uz pregled ponude: Naručilac će uputiti zahtev privrednom subjektu  Mehanograf -Ju doo  za Partiju 2 u skladu sa članom 143. Zakona o 

javnim nabavkama da se izjasni o sadržaju ponuđene cene koja značajno odstupa u odnosu na tržišnu, i izaziva sumnju u
mogućnost izvršenja i realizacije javne nabavke . 

IZDAVAČKO PREDUZEĆE EPOHA DOO 
POŽEGA

NE 920.900,00



Rangiranje ponuda i predlog izbora / obustave

Broj partije 2
Naziv partije dostavnice, molbe, nalozi, obaveštenja, pozivi, predlozi i dr. štampani obrasci koji se nalaze u tehničkoj specifikaciji, koji 

su predmet ove patije javne nabavke
Ugovor će se dodeliti DA
Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena Privrednom subjektu  naručilac će uputiti zahtev za pojašnjenje cene koja značajno odstupa u odnosu na tržišnu i izaziva 
sumnju u mogućnost izvršenja javne nabavke.

Ponuđač Rang
MEHANOGRAF-JU DOO 1
IZDAVAČKO PREDUZEĆE EPOHA DOO 
POŽEGA

2

Obrazloženje izbora Cena

ODLUKA O DODELI UGOVORA 5


	Control0: Off
	Control0_2: Yes
	Control0_3: Off


